ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

	           От 19.02.2014г
	№   13  Б

О внесении изменений в
Муниципальную целевую программу
«Программа по проведению капитального ремонта

многоквартирных  домов  в Вареговском сельском

поселении» на 2014-2016гг.

  В  целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Муниципальную целевую  программу « Развитие   водоснабжения, водоотведения  и  очистки   сточных   вод   в Вареговском   сельском   поселении»   на  2014-2016гг.» утвержденную постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 28.10.2013 года № 106 следующие изменения:

       1) В паспорте Муниципальной целевой программы Вареговского сельского поселения  «Программа по проведению капитального ремонта  многоквартирных  домов  в Вареговском сельском поселении» на 2014-2016гг.» пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

Общая потребность в финансовых средствах на 2014г. - 800,0 тыс. рублей,  в том числе: средства бюджета Вареговского сельского поселения -800,0 тыс. рублей

       2) Раздел «Общая потребность в ресурсах» изложить в новой редакции:
Объем финансирования - финансовые ресурсы всего 800,0 тыс.рублей, в том числе: бюджет Вареговского сельского поселения 800,0 тыс.рублей.

        3) Пункт 4 «Мероприятия по программе» таблицу изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Финансирование (тыс.руб.)

	Средства Регионального фонда
	Средства Вареговского сельского поселения

	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.

	1.
	Капитальный ремонт многоквартирных домов

	-
	-
	-
	800
	650
	754

	ИТОГО:
	-
	-
	-
	800
	650
	754

3.Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Вареговского сельского поселения                                                     А.А.Тройников